関係者各位

関西少年レスリング選手権大会開催見送りについて

大会運営事務局

平素は本大会の運営にご理解とご協力いただきありがとうございます。

さて、標題にあります通り令和5年8月6日に予定しておりました令和5年度の本大会の開
催を令和６年度に見送ることが決まりました。当初は会場体育館に冷房設備の設置が予

定されていましたが、様々な条件が重なり開催時期までの設置が難しいとの連絡がありま

した。開催に向けて調整してまいりましたが、以下の 2点を理由に今年度の開催を見送る
こととなりました。

①熱中症などの安全対策

②現段階からの別日程についての調整

なお令和6年度の開催に向けて、準備を開始しております。昨年に続いて中止となることに
ご理解いただけますと幸いです。